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Inbjudan till konferensen Sveriges Energiting och 
seminarium om kommunal energirådgivning i regionen 

Förslag till beslut 
1. Utse lämpligt antal MHN-ledamöter för deltagande i Sveriges 

Energiting, 20-21 mars 2007 och seminarium om kommunal 
energirådgivning i regionen. 

 

  
Gunnar Söderholm Urban Jonsson 
 

Bakgrund 

Miljöförvaltningen representerar Stockholms stad i regionsamarbetet för den 
kommunala energirådgivningen. Energirådgivningen är en samordnad 
kommunal service med målen att minska energianvändningen och 
miljöbelastningen genom energieffektivisering samt en ökad användning av 
förnyelsebara energikällor. Målgrupper är invånare, företag och 
organisationer. Verksamheten finansieras till och med 2007 genom bidrag 
från Energimyndigheten. 
 
Sveriges Energiting arrangeras 2007 på Stockholmsmässan av 
Energimyndigheten. Energifrågorna står starkt i fokus, inte minst vad avser 
försörjningstrygghet, energipriser och klimatproblematiken. En rad 
sessioner lyfter effektiviserings- och samhällsbyggnadsfrågor. 
I samband med Sveriges Energiting anordnar Kommunförbundet 
Stockholms län ett seminarium om det regionsamarbete kring kommunal 
energirådgivning som pågått i drygt 3 år. Samarbetet har byggts upp under 
tre år och inför avslutet av det nuvarande bidragsprogrammet 2007 är 
arbetet igång för att kunna fortsätta utveckla verksamheten efter årsskiftet. 
Seminariet redovisar resultat från verksamheten och skissar på framtida 
samarbete och utvecklingspotential för att integrera energiarbetet i 



 

 

 2 

medverkande kommuners verksamhet, inkluderande energiplanering och 
arbetet med energideklarationer. 
 
Till Sveriges Energiting och seminariet bjuder Kommunförbundet 
Stockholms län in berörda politiker och chefstjänstemän från regionens 
kommuner. Deltagande är kostnadsfritt. 

Förvaltningens synpunkter 
Sveriges energiting har utvecklats till ett brett forum för energifrågor för 
såväl offentlig verksamhet som i näringslivet. I programmet för Sveriges 
energiting deltar miljöförvaltningen i session 39 under rubriken Nu ger vi 
energi- och klimat-frågan plats i skolan! och session 56 under rubriken 
Konsumera smartare – att göra energi- och koldioxidsnåla val i vardagen.  
Regionsamarbetet kring kommunal energirådgivning under samordning av 
Kommunförbundet Stockholms län ger ett resurseffektivt och målstyrt 
arbete där målgrupper och arbetsmetoder är väl definierade.  
Seminariet arrangerat av Kommunförbundet Stockholms län i samband med 
Sveriges Energiting är en viktig del i regionsamarbetet. Förvaltningen 
föreslår att Miljö- och hälsoskyddsnämnden utser ett lämpligt antal 
förtroendevalda för deltagande.  
 
Slut 

Bilagor: 
Bilaga 1 Program Sveriges energiting 2007 
Bilaga 2 Inbjudan till seminarium om kommunal 

energirådgivning i regionen. 


